



MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA
CNPJ: 11.093.169/0001-50
Tv. Floriano Peixoto, 39 – Centro – Tamboril - CE

Ào Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Potengi-Ce

Pela presente declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei Nº 10.520 de 17/07/2002 e Lei Nº 8.666/93, e as cláusulas e condições do Edital de Licitação modalidade Pregão Eletrônico Nº PREGÃO Nº. 2022.02.21-55

Declaramos ainda que não temos qualquer fato que nos impeça de participar da mencionada licitação.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar os serviços cotados abaixo, caso sejamos vencedores na presente licitação.

MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA, CNPJ Nº: 11.093.169/0001-50, ENDEREÇO: TV. FLORIANO PEIXOTO, 39 – CENTRO – TAMBORIL – CEARA – CEP 63750-000, por intermédio de seu representante legal, Sr. LISLENO DE DEUS MARTINS, portadora da Carteira de Identidade nº 2005014054959, e do CPF nº 041.715.793-25, se propõe a fornecer o material discriminado, atendendo todas as condições estipuladas no Edital de Licitação, e nos valores abaixo:

Objeto: **Aquisição de equipamentos e material permanente para as unidades de saúde do município de Potengi, conforme as propostas nº 10250.171000/1210-05 e o remanescente da proposta nº: 10250.171000/1200-01, FNS/MS, de interesse da secretaria municipal de saúde, no âmbito do município de Potengi, estado do Ceará**

PROPOSTA READEQUADA

LOTE 03

| ITEM | ESPECIFICAÇÕES | UND | QTDE | MARCA | V. UNIT. | V. TOTAL |
|------|--|-----|------|----------|-----------|-----------|
| 1. | AR CONDICIONADO - SPLIT 9.000 A 12.000 BTUs; QUENTE E FRIO. | UND | 08 | PHILCO | 3.739,90 | 29.919,20 |
| 2. | FREEZER COMUM - VERTICAL 01 PORTA DE 201 A 400 LITROS | UND | 01 | PHILCO | 1.759,90 | 1.759,90 |
| 3. | FOGÃO INDUSTRIAL - MATERIAL DAS GRELHAS FERRO FUNDIDO; AQUECIMENTO GÁS GLP; COM FORNO; 06 BOCAS; 03 BOCAS DUPLAS. | UND | 01 | MR | 2.749,90 | 2.749,90 |
| 4. | BEBEDOURO / PURIFICADOR REFRIGERADO - PRESSÃO COLUNA SIMPLES. | UND | 01 | ESMALTEC | 1.319,90 | 1.319,90 |
| 5. | LAVADORA DE ROUPAS HOSPITALAR (CAPACIDADE ATÉ 50KG) CESTO INTERNO: INOXIDÁVEL. ' CAPACIDADE: DE 31 A 50KG; ESTRUTURA EXTERNA: AÇO INOX / AÇO; PAINEL DE COMANDO. | UND | 01 | AZKEN | 48.101,59 | 48.101,59 |
| 6. | CENTRÍFUGA EXCELSA II MODELO 206BL. | UND | 05 | FANEN | 19.799,90 | 98.999,50 |

Importa a presente proposta o valor de R\$: 182.849,99 (CENTO E OITENTA E DOIS MIL, OITOCENTOS E QUARENTA E NOVE REAIS E NOVENTA E NOVE CENTAVOS).

LOTE 04

| ITEM | ESPECIFICAÇÕES | UND | QTDE | MARCA | V. UNIT. | V. TOTAL |
|------|---|-----|------|-------|----------|----------|
| 1. | COMPUTADOR (DESKTOP-BÁSICO) CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS: PROCESSADOR: INTEL CORE I3; MEMÓRIA RAM: 4GB; I ARMAZENAMENTO: H D 500G B+ ' DVDRW: NÃO; TECLADO, MOUSE, CAIXA DE SOM USB: SIM; MONITOR: 15; VOLTAGEM: BIVOLT; GABINETE: PC, CONEXÕES: 2X USB 2.0 / 2X ÁUDIO (1 MIC / 1 ÁUDIO). | UND | 01 | JAB | 4.218,10 | 4.218,10 |
| 2. | IMPRESSORA LASER (COMUM) TECNOLOGIA: LASER; VELOCIDADE MÁXIMA DE IMPRESSÃO: 30 PPM; IMPRESSÃO COLORIDA: NÃO; IMPRESSÃO FRENTE E VERSO: SIM; CAPACIDADE MÁXIMA DE IMPRESSÃO MENSAL (PAGS/MÊS): 10000; CAPACIDADE RECOMENDADA MENSAL (PAGS/MÊS): 20000; RESOLUÇÃO MÁXIMA DE IMPRESSÃO: 2400X600DPI; IMPRESSÃO VIA SMARTPHONES E TABLETS: SIM; IMPRESSÃO DIRETA VIA USB OU CARTÃO SD: NÃO; RENDIMENTO DO CARTUCHO INICIAL (EM PÁGINAS): 70C. | UND | 01 | HP | 6.381,30 | 6.381,30 |

Importa a presente proposta o valor de R\$: 10.599,40 (DEZ MIL, QUINHENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E QUARENTA CENTAVOS).

MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA ME
RUA: TV. FLORIANO PEIXOTO, 39 – CENTRO – TAMBORIL - CEARA
CNPJ: 11.093.169/0001-50 CGF: 063842050
BANCO: BRADESCO AGENCIA: 739 CC: 614-9
LISLENO DE DEUS MARTINS
RG: 2005014054959 CPF: 041.715.793-25
SOCIO PROPRIETARIO



Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias, contados a partir da apresentação da proposta.

**LISLENO DE
DEUS MARTINS**

Assinado de forma digital por
LISLENO DE DEUS MARTINS
Dados: 2022.04.13 15:35:43
-03'00'

Crateús, 13 de Abril de 2022.

MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA
LISLENO DE DEUS MARTINS
CPF: 041.715.793-25
RG: 2005014054959
CNPJ: 11.093.169/0001-50

**Tv. Floriano Peixoto, 39 – Centro – Tamboril – CE
88 99400-1515 / 88 99956-0883**